1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

113學年度第 1次系課程規劃委員會通訊會議紀錄

時間：113年 9月 26日（四）至 9月 27日（五）17:00

主持人：李主任○勝                   紀錄：潘○茹

出列席人員：吳○鴻委員、陳○宏委員、李○豪委員、夏○琪委員、

朱○德委員、林○雅委員、何○哲委員、黃○銓委員、

張○榕委員、洪○昌老師

壹、主席致詞

貳、討論提案

提案一                                    提案人：系辦公室

案由：本系 113學年度第 1學期進修學士班 4年級選修課程「家具製

造程序」第一次開課教學大綱追認案，提請審議。

說明：

一、 依本校課程規劃與開排課作業要點辦理。

二、 本系兼任教師林○宗助理教授自 113年 8月 1日起至國立屏

東科技大學任職，該校規定新進教師 3年內不得校外兼課，

故由林○宗老師支援本系進修學士班 4年級之選修課程「植

物芳香學」停開。

三、 為補足學生選修課程學分數，113學年度第 1學期進修學士

班 4年級增開一門選修「家具製造程序」（2學分、2學時），

由黃○銓講師授課，該課程為科目冊原有課程，教師第一次

開課，教學大綱如附件一。

四、 本案經系課程規劃委員會審議通過後，提院課程規劃委員會

審議。

決議：照案通過。

參、臨時動議（無）

肆、散會